

Cecilie's ApS

Birmavej 46, 2300 København S

CVR-nr. 38 23 98 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2019.

Brian Sanvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cecilie's ApS Birmavej 46 2300 København S
	CVR-nr.: 38 23 98 72
	Stiftet: 7. december 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Sanvig
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Sanvig Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i drift af bowling- og aktivitetscenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -319 t.kr. mod -104 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med, at selskabets kapitalgrundlag er tabt, hvormed selskabet er omfattet af bestemmelsen i selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Der henvises til omtalen i note 1 til årsregnskabet, hvor der nærmere er redegjort for selskabets forudsætninger for fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018 kr.	7/12 2016 - 31/12 2017 kr.
Bruttofortjeneste	2.699.534	2.540.882
2 Personaleomkostninger	-2.771.214	-2.342.319
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-296.457	-268.364
Resultat før finansielle poster	-368.137	-69.801
Andre finansielle indtægter	0	42
3 Øvrige finansielle omkostninger	-53.932	-48.496
Resultat før skat	-422.069	-118.255
4 Skat af årets resultat	103.290	14.134
Årets resultat	-318.779	-104.121
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-318.779	-104.121
Disponeret i alt	-318.779	-104.121

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	1.036.441	1.165.996
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.036.441</u>	<u>1.165.996</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	528.801	695.703
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>528.801</u>	<u>695.703</u>
7	Deposita	662.663	662.663
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>662.663</u>	<u>662.663</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.227.905</u>	<u>2.524.362</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	35.000	60.062
	Varebeholdninger i alt	<u>35.000</u>	<u>60.062</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	226.078	269.993
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	338.073	1.097
	Udskudte skatteaktiver	21.200	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	65.361	30.863
	Andre tilgodehavender	0	86.140
	Tilgodehavender i alt	<u>650.712</u>	<u>388.093</u>
	Likvide beholdninger	<u>838.226</u>	<u>243.325</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.523.938</u>	<u>691.480</u>
	Aktiver i alt	<u>3.751.843</u>	<u>3.215.842</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	50.000	50.000
8 Overført resultat	-422.900	-104.121
Egenkapital i alt	-372.900	-54.121
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	16.729
Hensatte forpligtelser i alt	0	16.729
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.267.952	1.393.870
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.267.952	1.393.870
Gældsforpligtelser	60.000	60.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	53.812	41.058
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	21.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.256.383	1.483.757
Anden gæld	464.596	253.549
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.856.791	1.859.364
Gældsforpligtelser i alt	4.124.743	3.253.234
Passiver i alt	3.751.843	3.215.842

1 Usikkerhed om going concern

9 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er konstateret, at selskabets kapitalgrundlag er tabt pr. statusdagen. Selskabets ledelse forventer, at selskabets kapitalgrundlag vil kunne reetableres ved egen fremtidig indtjening.

Selskabet har oplevet stor vækst i begyndelsen af det nye regnskabsår, og ledelsen forventer navneændringen til Cecilie's (fra Fun City Sport) har haft indvirkning på selskabets kundegrundlag de første to regnskabsår. Ledelsen forventer, at kendskabet til virksomheden vil tiltage i de kommende år, og starten på det nye regnskabsår er ingen undtagelse.

Moderselskabet træder tilbage med sit tilgodehavende på 1,1 mio. kr. og vil understøtte selskabet indtil kapitalgrundlaget er reableret.

	1/1 2018 - 31/12 2018 kr.	7/12 2016 - 31/12 2017 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.592.936	2.224.337
Pensioner	117.016	79.607
Andre omkostninger til social sikring	61.262	38.375
	2.771.214	2.342.319
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	11.857
Andre finansielle omkostninger	53.932	36.639
	53.932	48.496
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-65.361	-30.863
Årets regulering af udskudt skat	-37.929	16.729
	-103.290	-14.134

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
	kr.	kr.
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	1.295.551	1.295.551
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2018	1.295.551	1.295.551
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-129.555	0
Årets afskrivninger	-129.555	-129.555
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-259.110	-129.555
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.036.441	1.165.996
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	834.512	208.003
Tilgang i årets løb	0	626.509
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2018	834.512	834.512
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-138.809	0
Årets afskrivninger	-166.902	-138.809
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-305.711	-138.809
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	528.801	695.703
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2018	662.663	662.663
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2018	662.663	662.663
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	662.663	662.663

Noter

8. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-104.121	-54.121
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-318.779</u>	<u>-318.779</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>50.000</u>	<u>-422.900</u>	<u>-372.900</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sanvig Holding ApS, CVR-nr. 34 87 79 04 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.